373. Actum, *interlineat*.

374. Voluerunt ac, *interlineat*.

375. De predictis, *interlineat*.

376. A continuació, *illegible per pàgina guillotínada*.

377. A continuació, *ratllat*, q.

378. A continuació, *ratllat*, en certs m.

379. A continuació, *ratllat*, maig.

380. A continuació, *ratllat*, en.

381. A continuació, *ratllat*, la dita.

382. A continuació, *ratllat*, lo.

383. Maior expedició al finament de la Cort, la, *al marge dret*.

384. A continuació, *ratllat*, los.

385. Comensaran de encantar arrendar, *ratllat*; encantaran e cridaran, *interlineat*.

386. A continuació, *ratllat*, que no.

387. Novació, *interlineat*.

388. Vol, *ratllat*; o capítols, *interlineat*.

389. Dispensen e volen, *interlineat*.

390. A continuació, *ratllat*, e per lo trienni.

ni en altre qualsevol manera³⁹¹ no sia fet ne engendrat preiudici, novació,³⁹² lesió o derogació alguna tàcitament o expressa, en tot o en part,³⁹³ o per contrari acte, als dits capítols e observança de aquells, ne puxa ésser tret a conseqüència en sdevenidor.³⁹⁴

98v// E axí mateix, que per lo present acte e subestació, ne per altres qualsevol actes que la Cort o los³⁹⁵ diputats facen per aquesta vegada,³⁹⁶ no sia vist haver imposats los drets novament pensats de imposar ne haver³⁹⁷ fet servey algú o donatiu al senyor rey ne adquisit al dit senyor algun dret, sinó tant com per lo finament de la Cort e per la Cort en lo dit finament serà ordonat e disposat. E que si la Cort, ço que Déus no vulla, no finava, que sia tot açò hagut per nul·le e per no fet. E que³⁹⁸ a sobreabundant cautela,³⁹⁹ si e en quant sia necessari⁴⁰⁰ e no pus, la maïestat del senyor rey consenta,⁴⁰¹ e que sia continuat en lo procés comú de la Cort.

Qua quidem cedula per dictum Petrum Collell, scriba brachii ecclesiastici michi, dicto locumtenenti prothonotarii, tradita, ego dictus locumtenens prothonotarii de voluntate totius congregati in Capitulo dicte sedis Barchinone inserui in presenti processu et de eius insercioni dicta Curia et sui congregati in dictis brachiis ipsius Curiam Generalem representantes requisiverunt me, dictum locumtenentem, ut dictam cedulam in presenti inserere processu et facerem actum ac instrumentum publicum si necessarium esset.

*Presentibus testibus, Gaspare Anglesil, mercatore; Bernardo Solà, loci Sancti Celedoni; Michaelae Benaula, notario, et Francisco Nicholao Moles, notariis; Bartholomeo Robió et Egidio Scap, portariis regis, habitatoribus Barchinone.*⁴⁰²

99r// *Nempe autem, die lune ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado decimoséptimo dicti mensis septembris, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, miles, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:*

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dissapte primer vinent, que serà lo XXIIè dia del present mes de setembre, en aquest loch mateix.

391. Ni en altre qualsevol manera, *interlineat*.

392. O, *ratllat*; novació, *interlineat*.

393. En tot o en part, *al marge dret*.

394. A *continuació*, *ratllat*, E així.

395. La Cort o los, *interlineat*; los, *repetit*.

396. Per aquesta vegada, *interlineat*.

397. A *continuació*, *ratllat*, servey.

398. A *continuació*, *ratllat*, a cautela uberior.

399. A *continuació*, si e en quant sia necessari, *escrit en l'interlineat* sobre e no pus la ma.

400. Sí e quant sie necessari, *interlineat*.

401. Sie en quant sia necessari pas sa auctoritat e decret, *ratllat*; consenta, *interlineat*.

402. *Al peu de pàgina*, *ratllat*, Testes Gaspar Anglesil, mercator, Bernat Solà de Sant Celoni, Miquel Benaula et Francesch Nicolau Moles, Barthomeu Robió et Gil Scap, porters.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

*Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, procurator reverendi domini Gerundensis episcopi.*⁴⁰³

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles, promotor brachii militaris.

Pro brachio universitatum: Thomas Ledó, syndicus ville de l'Arboç.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et //99v// et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Franciscus Malet, legum doctor et discretus Michael Benaula, notarius regius, cives Barchinone.

Postea vero, die sabbati ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado vicesimo secundo mensis septembris et anni predictorum, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus⁴⁰⁴ Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XXVè die del present mes de setembre, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, procurator reverendi domini Gerundensis episcopi.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie //100r// persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predictam presentes, honorabilis Franciscus Malet, legum doctor, et Joannes Solsona, regius scriba, cives Barchinone.

Postmodum vero, die martis ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado vicesimo quinto dicti mensis septembris, anno iamdicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, miles, consi-

^{403.} A continuació, de Olivo fins a episcopus, escrit a l'interlineat sobre Torres canonicus Vicense syndicus capituli vicense, ratllat.

^{404.} A continuació, ratllat, Jo.

liarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter consitutus intus domum Capituli dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dilluns primer vinent, que serà lo primer die del mes de octubre primer vinent, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet.

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli ecclesie Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et facta dicta continuacione, incontinenti supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

100v// *Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.*

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Franciscus Malet, legum doctor, Gabriel Mercó, notarius regiam Curiam sequens, et Bartholomeus Robió, portarius regius.

Post hec vero, die dominico⁴⁰⁵ intitulato tricesimo dicti mensis septembris, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicto Capitulo sedis Barchinone personaliter existente et in eius solio regio, ut moris⁴⁰⁶ est pro similibus actibus, sedente, dicta Curia Generali et seu personis ac syndicis nonnullorum prelatorum Capitulorum totiusque brachii ecclesie ac nonnullarum civitatum, villarum, locorum et universitatum tocus brachii regalis sive universitatum⁴⁰⁷ multisque ad diversis nobilibus, militibus, domicellis et personis ex brachio militari convocatis et congregatis in dicto Capitulo, quorum nomina descripta seu continuata non sunt ex eo, videlicet, quia in dicta convocacione et congregacione intervenerunt et presentes fuerunt solite persone que in aliis precedentibus et subsequentibus convocacionibus intervenerunt, et interveniunt, considerantes prout dixerunt quod tempus potestatis per dictam Curiam attribute serenissime domine regine super gravaminibus et aliis differentiis Principatus Cathalonie, prout in eadem potestate(m) que(m) data et attributa fuit sub kalendario diei XVIII julii proxime dimissi, dilabitur et expirat hodierno die dictaque serenissima domina regina, aliis arduis negociis et occupacionibus detenta, circa predictorum sue excellentissime dominacioni comissorum determinationem, declaracionem seu sentenciam intendere seu vaccare non valuit, propterea, confidentes eciam nec immerito de sagacitate, prudencia ac providencia et animi scinceritate dicte

405. A continuació, rallat, ad quem dicta.

406. A continuació, rallat, quod.

407. A continuació, rallat, ac nonnullis.

serenissime domine regine et de affectione et intimo amore quem eadem illustrissima domina regina habet et gerit circa administracionem justicie, potestatem iamdicta dicte serenissime domine regine super dictis gravaminibus et aliis differentiis attributam prorogarunt ac prorogant in et per modum et formam⁴⁰⁸ ac //101r// per tempus in cedula inferius inserta, descripta et continuata facientes in et super dicta prorogacione dicte potestatis Actum Curie, prout in dicta⁴⁰⁹ potestate largissime est deductum ac⁴¹⁰ modis et formis in ea deductis et specificatis, tenor cuiusquidem cedule prorogacionis ipsius potestatis sequitur prout ecce.

Prorogatio potestatis domine regine

La Cort General del Principat de Catalunya que de present se celebre per la magestat del senyor rey en la ciutat de Barcelona, atès que lo temps donat a la sereníssima senyora reyna a declarar los greuges e altres diferències, segons en aquell és contengut, lo qual és dat a XVIII de juliol proppassat, passe lo die present e per algunes occupacions la sua excel·lentíssima senyoria no ha pogut declarar, done a la dita senyora reyna semblant poder ab aquelles qualitats, modo e forma que en lo dit primer poder és contengut, durador fins al vuytèn die del mes de octubre primer vinent *inclusive*, ab les salvetats e protestacions en aquell contengudes, les quals vol sien hagudes per repetides e expressades.

Que quidem cedula, petentibus et volentibus dicta Curia Generali et tribus brachiis ipsius ibidem in dicto Capitulo convocatis et congregatis Curiam Generalem Cathalonie representantibus, fuit tradita legenda discreto Petro Colell, notario seu scribe substituto in his et aliis actibus dicte Curie a venerabili Bartholomeo Martínez, brachii ecclesiastici ipsius Curie notario, qui quidem Petrus Colell, de voluntate et mandato dictorum congregatorum in dicto Capitulo existencium et ipsis omnibus audientibus, legit publice altaque et intelligibili voce dictam cedulam //101v// supra proxime insertam. Et ipsa lecta et publicata, omnes predictae persone convocate et congregatae et ex omnibus tribus brachiis et quolibet ipsorum consenserunt et confesse fuerunt inter eos esse contenta in dicta papiri cedula inhita et concordata ac fieri mandata, que Actum Curie et pro Actu Curie esse voluerunt et reputarunt, ac predicta negotia modo predicto in et cum dicta et proxime inserta papiri cedula comiserunt et remiserunt sive potestatem iamdictam eidem serenissime domine regine attributam prorogarunt, prout in dicta cedula plenius continetur.

Et lecta et publicata dicta papiri cedula in dicta Curia, ut supra patet, in continenti dictus serenissimus dominus rex, ibidem in suo regio solio sedens, qui dictam cedulam et Actum Curie audiverat, mandavit magnifico Philippo Clementi, sue excellentissime dominacionis prothonotario, presente ibidem et vidente ac ea audiente me, Anthico de Bages, dicti serenissimi domini regis secretario et locumtenente prothonotarii, quod legeret prout legit publice altaque et intelligibili voce ante eius maiestatem et coram dictis personis convocatis et congregatis

408. A continuació, ratllat, in.

409. A continuació, ratllat, prima.

410. A continuació, ratllat, md.

dictam Curiam Generalem representantibus, quandam papiri cedulam laudacionem, approbacionem ratifficacionem et confirmacionem dicte prorogacionis ipsius potestatis sive Actus Curie qui per eius maiestatem fiant, tenoris huiusmodi:

Plau al senyor rey. E loant e aprovant⁴¹¹ //102r// les coses contengudes en lo present Capítol e poder, promet en sa bona fe reyal e jure tenir e servir tot ço e quant en les dites coses serà per la dita illuàstrisima senyora reyna determenat.

Lectaque et publicata dicta papiri cedula per dictum⁴¹² magnificum Philippum Clementis, prothonotarium, in continenti dictus serenissimus dominus rex, laudando et approbando, ratifficando et confirmando contenta in dicta papiri cedula sive capitulo per dictam Curiam concordato et lecto ac supra inserto, et prorogacione potestatis predictae et Actu Curi per eos facta, in manu et posse reverendissimi in Christo patris et domini domini Petri, divina providencia patriarche Alexandrini et archiepiscopi Tarracone, ibidem in dicta convocacione ac congregacione presentis, juravit super crucem domini nostri Ihesu Christi eiusque Sancta Quatuor Evangelia, manibus sue dominacionis corporaliter tacta, contenta in dicta papiri cedula supra inserta et Actu Curie jamdicto tenere et servare prout in predicta cedula de mandato ipsius domini regis per dictum prothonotarium lecta largiflue dicitur et continetur.

De quibus omnibus et singulis supradictis tam dictus serenissimus dominus rex quam dicte persone convocate et //102v// congregate dictam Curiam Generalem representantes, mandarunt et requisiverunt fieri publicum instrumentum et acta et ea continuari in presenti processu comuni dicte Curie Generalis per me, dictum Anthicum de Bages, secretarium et locumtenentem prothonotarii ac presentis processus notarium et scribam pre et subscriptum ibidem locumtenentem presentem.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Joannes Solsona, regius scribe; discretus Michael Benaula; et Gabriel Mercó, notarii, ac Bartholomeus Robió et⁴¹³ Egidius Scap portarii regii, cives Barchinone.

103r// Post hec autem, die lune ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado primo mensis octobris anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXmo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona, personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, miles consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dimecres primer vinent, que serà lo terçer die del present mes de octubre, en aquest loch mateix.

411. A continuació, repetit, e aprovant.

412. A continuació, ratllat, p.

413. A continuació, ratllat, G.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: nullus.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Marquet, syndicus Barchinone.

Et supradicte persone incontinenti facta dicta continuacione protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Joannes Solsona, regius scribe, et Gabriel Mercó, notarius regiam Curiam sequens, et Bartholomeus Robió, portarius regius, cives Barchinone.

103v// *Post predicta autem, die mercurii ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado tercio mensis octobris, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinone personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, miles, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:*

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes d'aquella a dissapte primer vinent, que serà lo VIè dia del present mes de octubre, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: nullus.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Marquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicte⁴¹⁴ persone protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Geraldus Gordiola, legum doctor; Johannes Solsona, regius scribe, cives Barchinone,⁴¹⁵ et Gabriel Mercó, notarius regiam Curiam sequens.

Post promissa autem, die sabbati ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado sexto dicti mensis octobris, anno predicto, //104r// dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona, personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, miles, consiliarius et vicancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum

⁴¹⁴. A continuació, ratllat, syndici et.

⁴¹⁵. Cives Barchinone, interlineat.

dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta⁴¹⁶ in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes d'aquella a dilluns primer vinent, que serà lo VIIIè dia del present mes de octubre,⁴¹⁷ en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: nullus.

Pro brachio militari: dominus Joannes de Prades, conestabulus Aragonum; Guillelmus Raymundus de So et de Castre, vicecomes de Evolo; Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: nullus.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicta⁴¹⁸ persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Petrus Azemar et Franciscus Malet, legum doctores, et Gabriel Mercó, notarius regiam Curiam sequens.

104v// *Rursus autem, die lune ad quem dicta Curia fuit continuata intitulato octavo dicti mensis octobris, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCC LXXX primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinone personaliter residente, dictus magnificus dominus⁴¹⁹ Joannes Pagès, miles, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:*

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dimarts en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, procurator reverendi domini Gerundensis episcopi.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles, promotor brachii predicti milicie.

Pro brachio universitatum: Raymundus Marquet, syndicus Barchinone.

416. A continuació, ratllat, ad diem curie proxime ve.

417. A continuació, ratllat, primer.

418. A continuació, ratllat, syndici et alie.

419. A continuació, ratllat, Anto.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominata protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabilis Joannes Solsona, regius scribe, et discretus Michael Benaula⁴²⁰ et Gabriel Mercó, notarii, cives Barchinone.⁴²¹

105r// Subsequenter autem, dicto die lune⁴²² octavo dicti mensis octobris, dicto serenissimo domino rege in dicto Capitulo sedis Barchinone personaliter existente et in eius solio regio, ut moris est, sedente, dicta Curia Generali seu personis ac sindicis nonnullorum prelatorum, Capitulorum tocius brachii ecclesie ac nonnullarum civitatum, villarum, locorum et universitatum tocius brachii regalis sive universitatum multisque ac diversis nobilibus, militis, domicellis et personis ex brachio militari in dicto Capitulo convocatis et congregatis, quorum nomina inferius descripta et continuata sunt, considerantes prout dixerunt quod tempus potestatis per dictam Curiam serenissime domine regine⁴²³ super gravaminibus et aliis differentiis Principatus Cathalonie attribute, prout in eadem potestate que data et attributa fuit sub kalendario diey XXX septembris proxime demissi, dilabitur et expirat hodierno die dictaque serenissima domina regina aliis arduis negociis et ocupacionibus detenta, circa predictorum sue excellentissime dominacioni comissorum determinacionem, declaracionem seu sentenciam intendere seu vaccare non valuit, propterea confidentes eciam nec immerito de sagacitate, prudencia ac providencia et animi scinceritate dicte serenissime domine regine et de affectione et intimo amore quem eadem illustrissima domina regina habet et gerit circa administracionem iusticie, potestatem iamdictam dicte serenissime domine regine super dictis gravaminibus et aliis differentiis prorogarunt ac prorogant in et per modum ac formam et tempus⁴²⁴ in quadam papiri cedula inferius inserta et continuata, facientes in et super dicta prorogacione dicte potestatis Actum Curie prout in dicta prima potestate largiflue et deductum, tenor cuiusquidem papiri cedula prorogacionis ipsius potestatis sequitur prout ecce:

Potestatis domine regine

La Cort General del Principat de Catalunya que de present se celebre per la magestat del senyor rey en la ciutat de Barchinona, atès que lo temps derrerament donat a la sereníssima senyora reyna a declarar los greuges e altres diferències ab certes qualitats, modo e forma, segons en aquell és contingut, lo qual fonch dat a XXX del mes de setembre, passe lo die present. E per algunes ocupacions la sua excel·lentíssima senyoria no ha pogut declarar, done ab lo present Acte de Cort a la dita senyora reyna semblant poder e ab aquelles qualitats, modo e forma que en lo dit e primer poder és contingut, durador fins al vintèn die

⁴²⁰. A continuació, ratllat, not.

⁴²¹. A continuació, ratllat, In crastinum autem die martis ad quem dicta Curia fuit continuata intitulo nono dicti mensis octobris, anno predicto, dicto serenissimo.

⁴²². Martis, ratllat; lune, *interlineat*.

⁴²³. A continuació, ratllat, attribute.

⁴²⁴. A continuació, ratllat, inferius.

del mes present de octubre *inclusive*, //105v// ab les salvetats e protestacions en aquell dit e primer poder contengudes, les quals vol sien hagudes per repetides e expressades.

Que quidem cedula, petentibus et volentibus dicta Curia et tribus brachiis ipsius ibid in dicto Capitulo convocatis et congregatis Curiam Generalem Cathalonie representantibus, fuit tradita legenda honorabilis Joanni Solsona, regio scribe dictique brachii seu status⁴²⁵ militaris notario; qui quidem Joannes Solsona, de voluntate, ordinacione et mandato dictorum congregatorum in dicto Capitulo existencium et ipsis omnibus audientibus, legit publice altaque et intelligibili voce dictam cedulam supra proxime insertam. Et ipsa lecta et publicata, omnes predictae persone convocate et congregatae ex omnibus tribus brachiis et quolibet ipsorum consenserunt et confessi fuerunt inter eas esse contenta in dicta papiri cedula inhita et concordata ac fieri mandata, que Actum Curie et pro Actu Curie esse voverunt et consenserunt, ac predicta negocia modo predicto in et cum dicta et proxime inserta papiri cedula comiserunt et remiserunt sive potestatem iamdictam eidem serenissime domine regine attributam prorogarunt, prout in dicta cedula plenius continetur.

Et lecta et publicata dicta papiri cedula in dicta Curia ut supra patet, incontinenti dictus serenissimus dominus rex ibidem in suo solio regio sedens, qui dictam cedulam et Actum Curie audiverat et intellexerat, mandavit magnifico Philippo Clementi, sue excellentissime dominacionis prothonotario presente ibidem et vidente ac ea audiente, me Anthico de Bages dicti domini regis secretario et locumtenente prothonotarii, quod legeret, prout legit publice altaque et intelligibili voce ante eius maiestatem et coram dictis personis convocatis et congregatis dictam Curiam Generalem representantibus, quandam papiri cedulam laudacione et approbacione dicte prorogacionis potestatis sive Actus Curie predictae, qui per eius maiestatem fiant, tenoris huiusmodi.

Plau al senyor rey. E loant e approbant les coses contengudes en lo present Capítol e poder, promet en sa bona fe reyal //106r// e jure tenir e servir tot ço e quant en les dites coses serà per la dita il·lustríssima senyora reyna determenat.

Lectaque et publicata dicta papiri cedula per dictum Philippum Clementis, prothonotarium, incontinenti dictus serenissimus dominus rex, laudando, approbando, ratificando et confirmando contenta in dicta cedula seu capitulo per dictam Curiam concordato et lecto ac supra inserto et prorogacione potestatis predictae ac Actu Curie per eos facto, in manu et posse reverendissimi in Christo patris et domini, domini Petri, divina providencia patriarche Alexandriani et archiepiscopi Tarracone, ibidem presentis, iuravit super crucem domini nostri Ihesucristi eiusque Sancta Quator Evangelia⁴²⁶ manibus sue dominacionis corporaliter tacta contenta in dicta cedula suprainserta et Actu Curie iamdicto, prout in predicta cedula de mandato ipsius domini regis per dictum prothonotarium lecta et publicata largiflue dicitur et continetur.

De quibus omnibus et singulis supradictis tam dictus illustrissimus dominus rex quam dicte persone convocate et congregatae dictam Curiam Generalem representantes, mandarunt

425. A continuació, ratllat, Curie.

426. A continuació, ratllat, a.

et requisiverunt fieri publicum instrumentum et acta et ea continuari in presenti processum comuni dicte Curie Generalis per me, dictum secretarium et locumtenentem ac dicti processus notarium et scribam pre et subscriptum ibidem presentem.

Nomina vero personarum et quolibet statu seu brachio dicte Curie Generalis in dicto Capitulo convocatarum et congregatarum sequuntur prout ecce, videlicet:

Ex brachio ecclesie. Reverendissimus dominus Petrus divina miseracione patriarcha Alexandrinus, archiepiscopus Tarracone; reverendus Petrus,⁴²⁷ electus in episcopum Urgellensis; reverendus⁴²⁸ electus in episcopum Vicensis, //106v// reverendissimus dominus Berengarius Sos, archiepiscopus Sacerenesis, procurator reverendissimi domini cardinalis Ilerdensis; reverendus frater Poncius Andreas, abbas Rivipulli; reverendus frater Gabriel Xetmar, abbas Balnolarum; reverendus frater⁴²⁹ Sort, abbas Sancti Cucuphatis; reverendus frater⁴³⁰ Joannes Sampçó, abbas Sancti Salvatoris de Ebrea; reverendus frater Nicholaus de Lawro, abbas Sancti Petri de Gallicantu, Gerunde; reverendus frater⁴³¹ de Rocacrespa, abbas Sancti Ffelicis Guixellenses; reverendus frater,⁴³² abbas Cardone; reverendus⁴³³ abbas Sancti Laurencii de Monte, diocesis Barchinone. Ludovicus de Plano, Barchinone; Berengarius de Pauo, Gerunde; Emanuel de Monsuar, Ilerdensis; Martinus Petrus Poncii, Urgellensis; Joannes Franciscus Torres, Vicensis; Franciscus Amiguet, Dertusensis; Capitulum syndici. Joannes Andreas Sorts, procurator reverendi domini Barchinone episcopi; Guillelmus Raymundus Alenyà, procurator reverendi domini in administratorem⁴³⁴ Dertusensem⁴³⁵ electi; frater Benedictus Cardona, procurator reverendi domini abbatis Campirotundi; frater Jacobus Roic, procurator reverendi domini abbatis Populeti; frater Joannes Turell, miles, ordinis seu milicie Sancti Joannis Iherosolomitaneis, procurator domini prioris Cathalonie, eiusdem ordinis seu milicie.